



## Addendum #1 Questions

### Request for Proposal: RFP P0027

1. The RFP encourages work to start within 5 weeks which would carry into football season. This is challenging but not completely impossible but rushing things normally yields less than optimum results. The installation would also be disruptive to the football schedule. Is it possible to start right after football season when the little houses are also out of the way? That would also allow better access for equipment and a more realistic schedule

**Answer: Work must begin before season starts**

2. The specified equipment will draw considerably more current than the existing boards. Can we assume that the university is responsible for the power upgrade?

**Answer: Power upgrade would be part of the contract**

3. The specifications call for a tilted four sided board. Can we assume that this is a typo?

**Answer: This is a typo. Please disregard.**

4. Do you have drawings that you can share of the existing structure?

**Answer: At this time we do not**

5. Can you please extend bid date to allow ample time for these questions to be answered? **Answer: RFP will not be extended**

6. **Proposals may include alternative pixel pitch if desired.**